Ofício Vereador Nº 215/2019
São Roque, 21 de fevereiro de 2019.
Ilustríssimo Senhor,
Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria no sentido de realizar a roçada por toda a extensão da Rua Luiz Spinha (rua do velório) no Distrito de São João Novo.

Tal solicitação se justifica devido ao precário estado de conservação em que se encontra a referida via, cheia de mato, sujeira, propiciando a proliferação de roedores e bichos peçonhentos, colocando em risco a saúde pública, motivo pelo qual este Vereador solicita providências.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

Marcos Augusto Issa Henriques de Araújo
GUTO ISSA
Vereador

Ao

Ilustríssimo Senhor

CLAUDINEI ROSA

MD. Diretor do Departamento de Obras da Prefeitura de

São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 21/02/2019 - 08:41 1303/2019